N10,000,000,000 (Ten 
Million Naira)

2

September 2025

Non-Life Insurance 
Companies

Composite Insurance 
Firms (firms that offer 
both life and non-life 
insurance)

N3,000,000,000 (Three Billion 
Naira)

N5,000,000,000 (Five Billion 
Naira)

N15,000,000,000 (Fifteen 
Billion Naira)

N25,000,000,000 (Twenty-
Five Billion Naira

Non-Life Insurance 
Companies

N3,000,000,000 (Three Billion 
Naira)

N15,000,000,000 (Fifteen 
Billion Naira)

3

September 2025

4

September 2025

albertakpomudjeandpartners Albert Akpomudje & Partnerswww.albertakpomudje.com